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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51802019R

2. Data e Regjistrimit 02/06/2025
3. Emri i Subjektit EKL CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sulejman 
Delvina, Pallati Fati, Kati 2.Tirane, Shqipëri. 
300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investime financiare dhe tregtim instrumentesh financiare në 

tregjet vendase dhe ndërkombëtare për llogari të shoqërisë; 
përfshirë aksione, obligacione, opsione, kontrata futures dhe 
mallra (commodities); pa ofrim shërbimesh financiare për 
palë të treta.Per krverjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent.  Aktivitetin e saj kjo firme mund ta 
ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj.Aktiviteti i 
shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto sherbime apo 
veprimtari.
Klaivi Meçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2025                Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaJarani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdgarKokona

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlaiviMeçaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKL CAPITAL
E-Mail: klaivimecaj@gmail.com  
Telefon: 0672053007  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452543-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E374F51-5D95-48CB-A3C3-45B7AE91D8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCCE671-1110-4AA3-8097-47FB25BFFA76

